

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços						Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
1	Absorvente higiênico, tipo: normal com abas, características adicionais: adulto, com gel, alta proteção.		1.000	1,84		1.840,00				1,84	1.840,00
2	Álcool etílico hidratado à base de gel, transparente, inodoro, isento de material em suspensão que não deixe resíduos aderentes nas mãos, com intervalo de 68% à		1.000	13,27		13.270,00				13,27	13.270,00
3	Álcool líquido 70%, embalagem de 1 litro. Com Notificação na Anvisa. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, químico responsável,		7.500	7,15		53.625,00				7,15	53.625,00
4	Alvejante (água sanitária), com concentração de 2% a 2,5% de cloro ativo, em embalagem de 5 litros.Com		10.000	7,78		77.800,00				7,78	77.800,00
5	Amaciante de roupas, aspecto líquido viscoso, perfumado, com PH neutro, embalagem de 5 litros. Com Registro na Anvisa. Apresentar no rótulo: composição,		1.650	9,03		14.899,50				9,03	14.899,50
6	Aromatizante de ambiente em aerosol/spray, fragrância lavanda, biodegradável, não conter clorofluorcarbono.		2.300	8,93		20.539,00				8,93	20.539,00
7	Balde plástico 20 litros, confeccionado em material de polipropileno resistente ou poliestireno resistente, não		650	12,03		7.819,50				12,03	7.819,50
8	Cera líquida amarela, auto brilho, com fragrância, dispensando o uso de enceradeira, galão com 05 litros. Com Registro na Anvisa. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, químico responsável,		150	35,20		5.280,00				35,20	5.280,00
9	Cera líquida vermelha, auto brilho, com fragrância, dispensando o uso de enceradeira, galão com 05 litros. Com Registro na Anvisa. Apresentar no rótulo:		400	35,20		14.080,00				35,20	14.080,00
10	Cesto para roupas - em plástico, com tampa, telado,		30	42,33		1.269,90				42,33	1.269,90
11	Cono plástico transparente de 200 ml descartável		3.500	5,35		18.725,00				5,35	18.725,00

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

[illegible]

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços						Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
24	Lixeira plástica 60 litros, com tampa à pedal. Formato circular ou retangular. Branca ou preta. Não serão aceitas lixeiras teladas ou vazadas.		80	55,83		4.466,40				55,83	4.466,40
25	Lustra móveis, cremoso, frasco de 200ml. Com fragrância. Com registro na Anvisa. Apresentar no rótulo: composição, código de barras, químico responsável,		800	4,64		3.712,00				4,64	3.712,00
26	Luva descartável de látex de borracha natural, tamanhos		1.200	22,87		27.444,00				22,87	27.444,00
27	Luva doméstica de látex natural (par), tamanhos P, M ou G, com CA antiderrapante.		2.200	2,96		6.512,00				2,96	6.512,00
28	Naftalina em esferas, pacote contendo no mínimo 30		150	2,48		372,00				2,48	372,00
29	Pá coletora de lixo, com cabo de madeira arrendodado com medida aproximada de 100cm de altura, base		600	6,52		3.912,00				6,52	3.912,00
30	Pano de chão (tipo saco), 100% algodão, duplo, cor branca, sacas de algodão alvejadas inteiras, isento de		7.000	2,66		18.620,00				2,66	18.620,00
31	Pano de chão (tipo esfregão alvejado), composto de fibras diversas, macio, isento de rasgos ou defeitos,		1.000	5,39		5.390,00				5,39	5.390,00
32	Panos de microfibra nas dimensões aproximadas de 30x30cm para limpeza em geral, não soltam plumas, não riscam, de alta absorção e durabilidade.		600	4,58		2.748,00				4,58	2.748,00
33	Pano de prato atalhado, felpudo, estampado, 100%		5.500	4,91		27.005,00				4,91	27.005,00
34	Pano para limpeza multiuso, tipo perfex, 95% fibra de viscose, 5% fibra de poliester, medindo aproximadamente		5.000	1,65		8.250,00				1,65	8.250,00
35	Papel higiênico com folha dupla, gofrado, picotada, branco, neutro, suave, de alta qualidade, 100% celulose virgem, altamente macio e de alta absorção, não poderá esfarelar		2.200	70,80		155.760,00				70,80	155.760,00

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços						Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
37	Papel toalha em bobina, picotado, descartável, macio e absorvente, 100% celulose virgem, branco, com no mínimo		4.000	111,10		444.400,00				111,10	444.400,00
38	Pastilha Adesiva Sanitária: (Adesivo), Com Função Higienizante, Perfumes Diversos, Intensos E Duradouros. (Caixa Com 3 Pastilhas)		500	4,72		2.360,00				4,72	2.360,00
39	Porta papel toalha Dispenser de papel toalha do tipo papel toalha de bobina. Material: Frente: Plástico ABS de alta		100	113,30		11.330,00				113,30	11.330,00
40	Porta sabonete líquido Para fixar na parede, com reservatório de 800ml, em plástico translúcido com alta		100	30,15		3.015,00				30,15	3.015,00
41	Refil esfregão MOP úmido em algodão, com fibras naturais de alta resistência, para limpeza interna, cor branca ou cru.		180	8,93		1.607,40				8,93	1.607,40
42	Rodo em polipropileno e borracha EPDM dupla, tamanho 40 cm com ganchos para auxiliar a fixação do pano, com		500	11,99		5.995,00				11,99	5.995,00
43	Sabão em pó, biodegradável, com alto poder branqueador,		5.000	4,07		20.350,00				4,07	20.350,00
44	Sabão Para Mecanico, Em Pasta, Areiado Para Limpeza Das Mãos, Produto Desengraxante Para Higiene Das Mãos,		10	69,50		695,00				69,50	695,00
45	Sabonete líquido cremoso, perolado, pronto para usar, sem diluir, espesso, galão com 5 litros, fragrância erva doce.		1.100	15,96		17.556,00				15,96	17.556,00
46	Saco de lixo branco hospitalar para infectantes 50 litros, 10 Micras, Cor Branca, Leitoso, Em Polipropileno, Contendo O		200	28,93		5.786,00				28,93	5.786,00
47	Saco de lixo branco hospitalar para infectantes 100 litros 10		200	47,19		9.438,00				47,19	9.438,00
48	Saco de lixo de 30 litros, pacote com 100 unidades, com		1.300	8,15		10.595,00				8,15	10.595,00
49	Saco de lixo de 60 litros, pacote com 100 unidades, com suporte mínimo de 9kg, reforçado, medidas mínimas		1.100	11,22		12.342,00				11,22	12.342,00
50	Saco de lixo de 100 litros, pacote com 100 unidades, com		2.100	25,17		52.857,00				25,17	52.857,00

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES	
UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

[illegible]

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES	
UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

[illegible]

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES

UNIDADE REQUISITANTE :

UNIDADE COMPRADORA :

DATA :

RESPONSÁVEL COTAÇÃO:

ASS:

Item	Descrição do Objeto	Un.M ed	Qtde	Banco de Preços									Vlr.Unit.Médio p/Item	Vlr Total Médio (R\$ por Item)
				R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$	R\$ Unit	Marca/Mod.	Total.R\$		
89														
90														
91														
92														
93														
94														
95														
96														
97														
98														
99														
100														
SOMATÓRIO →				R\$ 1.449.367,60			R\$ 0,00			R\$ 0,00			R\$ 1.449.367,60	
CNPJ →														
CONTATO →														
TELEFONE →														
PRAZO DE PAGAMENTO : →														
PRAZO DE ENTREGA : →														
FRETE : →														
GARANTIA : →														
DATA EMISSÃO DA PROPOSTA : →														
VALIDADE DA PROPOSTA : →														

MAPA DE COTAÇÃO

INFORMAÇÕES	
UNIDADE REQUISITANTE :	
UNIDADE COMPRADORA :	
DATA :	
RESPONSÁVEL COTAÇÃO:	
ASS:	

[illegible]